
D-VITUM 2000 j.m. MAGNEZ B6

D-VITUM 2000 j.m. MAGNEZ B6 Wspiera odporność  i zmniejsza uczucie zmęczenia .1 2

Magnez pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz 

przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.

Magnez i witamina D pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni.

Witamina D pomaga w utrzymaniu zdrowych kości oraz w prawidłowym 

wchłanianiu/wykorzystywaniu wapnia i fosforu.

Witaminy D i B6 pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu 

odpornościowego.
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Witamina B6 i magnez przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i 

znużenia.
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Ogromnie ważna !!!

Witamina D bierze udział w wielu procesach zachodzących w organiźmie

. Pomaga w utrzymaniu zdrowych kości, zębów oraz prawidłowego 

poziomu wapnia we krwi. Wspomaga prawidłowe funkcjonowanie mięśni i 

układu odpornościowego. Wspiera prawidłowe wchłanianie i 

wykorzystywanie wapnia i fosforu, a także bierze udział w procesie 

podziału komórek. Organizm produkuje witaminę D na drodze syntezy 

skórnej pod wpływem promieniowania UV. Jednak stosowanie kremów z 

filtrami UV, bardzo mała ekspozycja na słońce oraz niska dostępność 

promieni słonecznych w naszej szerokości geograficznej w okresie od 

jesieni do wiosny ogranicza możliwość produkowania witaminy D w 

komórkach. Dlatego ważne jest dostarczanie odpowiednich jej ilości 

wraz z dietą.

Czy witamina D jest ważna dla organizmu?
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Witamina D w oleju lnianym
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Chcesz uzupełnić poziom witaminy D?Wybierz D-Vitum!



Kapsułka D-Vitum zawiera witaminę D rozpuszczoną w najwyższej jakości 

zimnotłoczonym oleju lninaym. Taki skład sprawia, że zachowuje swoje 

właściwości i dobrze się przyswaja. Olej lniany, którym wypełniona jest 

kapsułka, tłoczymy sami w firmie Oleofarm.

D-Vitum ma formę małych kapsułek, które są łatwe do połknięcia.
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Wygodne, małe kapsułki

D-Vitum produkowane jest w warunkach potwierdzonych certyfikatem 

jakości i pod ścisłą kontrolą na każdym etapie produkcji. Dzięki temu mamy 

pewność, że nasze produkty są najwyższej jakości.
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Potwierdzona jakość

D-Vitum jest produkowane przez polską firmę Oleofarm z siedzibą we 

Wrocławiu. Działy od ponad 20 lat w Polsce i za granicą.
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Prosto z Polski



Zastosowanie:

Produkt polecany jest dla osób dorosłych, w celu uzupełniania diety w magnez oraz 

witaminy D i B6.

Zalecane spożycie:

Dorośli – 1 kapsułka dziennie podczas posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej 

porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako 

substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia 

wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

Składniki:

Żelatyna (składnik otoczki), olej słonecznikowy rafinowany, wysokolinolenowy olej z 

nasion lnu (Linum usitatissimum) tłoczony na zimno, sole magnezowe kwasu 

cytrynowego, tlenek magnezu, substancja utrzymującą wilgoć: glicerol, stabilizator: 

wosk pszczeli, biały i żółty, emulgator: lecytyna sojowa, barwnik: tlenki i wodorotlenki 

żelaza, cholekalcyferol, chlorowodorek pirydoksyny.

Dzienna porcja (1 kapsułka) zawiera:

100 mg magnezu (27%*), 50 µg witaminy D (2000 j.m, 1000%*) oraz 1 mg witaminy B6 

(71%*).



*% referencyjnej wartości spożycia

Przechowywanie:

Przechowywać w temp. pokojowej, w suchym i ciemnym miejscu. Suplementy diety 

powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

 

 

[1] , [2] – Rozporządzenie Komisji (UE) nr 432/2012 z dnia 16 maja 2012 r. ustanawiające wykaz dopuszczonych oświadczeń zdrowotnych 

dotyczących żywności, innych niż oświadczenia odnoszące się do zmniejszenia ryzyka choroby oraz rozwoju i zdrowia dzieci .
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